Concepción, 07 de octubre de 2025

 Proveyendo presentación de la Sra. Interventora Agüero Fabiola Rosa de fecha 08/08/2025:
Téngase presente lo manifestado. A lo solicitado, corresponde que por Secretaría se transfiera,
desde la cuenta judicial N° 560800002478984, la suma de $280.000 (PESOS DOSCIENTOS
OCHENTA MIL) en concepto de honorarios por Intervención correspondiente al mes de octubre de
2025, a la cuenta de titularidad de la Sra. Interventora FABIOLA ROSA AGÜERO, CUIL 27-
22515726-5, CBU N°2850608740095627105308, Caja de Ahorro N° 460809562710530, abierta en
el Banco Macro.

 Asimismo, efectúese por Secretaría, la transferencia requerida para realizar el pago del impuesto
inmobiliario del mes de octubre de 2025 de los inmuebles indicados, por la suma de $24.209,09
(PESOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 09/100).

 Líbrese oficio al Banco Macro S.A. a fin de que informe a esta Unidad respecto a los saldos de la
cuenta judicial N° 560800002478984, incluyendo a su vez los saldos a la fecha de los dos plazos
fijos constituidos en el presente incidente.